RESULTADO   DA   SELEÇÃO  PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE RECURSOS HUMANOS DE
PROFESSORES  PARA    ATUAR  NOS  AMBIENTES  DE  APRENDIZAGEM  D  AS  ESCOLAS
ESTADUAIS   DE ABRANGÊNCIA DA 4ª CREDE.

EDITAL N.º 065/2012

A Secretária  da  Educação,  através  da  4ª  Coordenadoria  Regional  de  desenvolvimento  da
Educação – 4ª CREDE, no uso  de suas atribuições legais e tendo em vista o Parágrafo 1º do
Artigo 4º da LEI COMPLEMENTAR Nº 22, de 24 de julho de 2000, RESOLVE:

1.  TORNAR PÚBLICO o  Resultado  Final  da  Seleção Pública  para  composição de  banco  de
recursos humanos de professores para atuar nos AMBIENTES DE APRENDIZAGEM (Laboratório
Escolar de Ciências;  Laboratório Escolar de Informática; Professor Coordenador de Área – PCA; Regente
do Centro de Multimeios)  das escolas estaduais de abrangência da 4ª Coordenadoria Regional de
Desenvolvimento da Educação – 4ªCREDE.

2.  HOMOLOGAR o Resultado Final  da SELEÇÃO PÚBLICA,  deflagrada através do Edital  Nº
053/2012-4ªCREDE, de 02 de maio de 2012, a contar da data de publicação do presente Edital,
cujo resultado está organizado por Escola, por Ambiente e por Ordem Alfabética do Nome dos
Selecionados, constante do Anexo Único, integrante deste Edital.

4ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação, em Camocim, 11 de maio de 2012.

________________________________________
Elvira Maria Fernandes Veras
Coordenadora da 4Âª CREDE

________________________________________________________________________________________________
4ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - Camocim

Trav. Dr. João Thomé, s/n, Centro - CEP: 62.400-000 - Camocim –-CE Fone: (0**88) 3621 – 6485  Fax: (0**88) 3621 – 6479  E-mail: gabinete@crede04.seduc.ce.gov.br

                              4ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
                              NÚCLEO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA E DA APRENDIZAGEM – NRDEA
                              ASSESSORIA TÉCNICA DA 4ª CREDE
                              CAMOCIM – CE

SELECÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES
 (Art. 4º, § 1º, da Lei Complementar Estadual  nº 22, de 24 de julho de 2000)

ANEXO ÚNICO – INTEGRANTE DO EDITAL 065/2012 – 4ª CREDE

RESULTADO FINAL

ESCOLA FUNÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

CEJA Guilherme Gouveia Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Informática MARCOS AURÉLIO VERAS DA FONSECA Apto, com ressalvas

CEJA Guilherme Gouveia Professor Regente do Centro de Multimeios PEDRO DE SOUSA MAGALHÃES Apto, com ressalvas

CEJA João da Silva Ramos Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Ciências DALVA LOPES DOS SANTOS Apto, com ressalvas

CEJA João da Silva Ramos Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Ciências MARIA EGENILCE DO VALE VIEIRA Apto, com ressalvas

CEJA João da Silva Ramos Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Informática ANA GLÁUCIA SALES NOGUEIRA APTO

CEJA João da Silva Ramos Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Informática FRANCISCA MARIA FONTENELE MAGALHÃES Apto, com ressalvas

CEJA João da Silva Ramos Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Informática LEONARDO VASCONCELOS FEITOSA APTO

CEJA João da Silva Ramos Professor Regente do Centro de Multimeios CLÁUDIA LIREDA FONTENELE PINHEIRO APTO

Colégio Estadual Prof. Ivan Pereira de Carvalho Professor Coordenador da Área de Ciências da Natureza FRANCISCA EDVÂNIA DOS SANTOS SOUSA NASCIMENTO Apto, com ressalvas

Colégio Estadual Prof. Ivan Pereira de Carvalho Professor Coordenador da Área de Linguagens e Códigos NEUSA SETÚBAL MONTEIRO APTO

Colégio Estadual Prof. Ivan Pereira de Carvalho Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Ciências JEAN MARCELO BALBINO DA CUNHA APTO

Colégio Estadual Prof. Ivan Pereira de Carvalho Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Ciências LUCIA MARIA ROCHA DA SILVA APTO

Colégio Estadual Prof. Ivan Pereira de Carvalho Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Ciências OSMAIR CHARLES FERNANDES DOS SANTOS Apto, com ressalvas

Colégio Estadual Prof. Ivan Pereira de Carvalho Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Informática ANA GLÁUCIA SALES NOGUEIRA APTO

Colégio Estadual Prof. Ivan Pereira de Carvalho Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Informática CÍCERO PINHO ROCHA APTO

Colégio Estadual Prof. Ivan Pereira de Carvalho Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Informática OSÉIAS FRANCISCO SANTOS ARAÚJO APTO

Colégio Estadual Prof. Ivan Pereira de Carvalho Professor Regente do Centro de Multimeios MARIA DO LIVRAMENTO SOUSA E SILVA Apto, com ressalvas

Colégio Estadual São José Professor Coordenador da Área de Ciências da Natureza FRANCISCA MARIA DOS REIS DUTRA Apto, com ressalvas

Colégio Estadual São José Professor Coordenador da Área de Ciências Humanas VIVIAN TEIXEIRA LINHARES APTO

Colégio Estadual São José Professor Coordenador da Área de Linguagens e Códigos FÁBIA MAGALHÃES DIAS BEVILÁQUA APTO

Colégio Estadual São José Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Ciências ANA RACHEL FROTA RODRIGUES ANGELIM Apto, com ressalvas

Colégio Estadual São José Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Ciências FERNANDO MAGALHÃES ANGELIM APTO

Colégio Estadual São José Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Informática FRANCISCA EMANUELA DE ARAÚJO LIMA Apto, com ressalvas

Colégio Estadual São José Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Informática MIRLA DIAS TEIXEIRA APTO

Colégio Estadual São José Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Informática SILVANA MARIA FONTENELE DE MORAES Apto, com ressalvas

O resultado está organizado por Escola, por Ambiente e por Ordem Alfabética do Nome dos Selecionados

                              4ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
                              NÚCLEO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA E DA APRENDIZAGEM – NRDEA
                              ASSESSORIA TÉCNICA DA 4ª CREDE
                              CAMOCIM – CE

SELECÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES
 (Art. 4º, § 1º, da Lei Complementar Estadual  nº 22, de 24 de julho de 2000)

ANEXO ÚNICO – INTEGRANTE DO EDITAL 065/2012 – 4ª CREDE

RESULTADO FINAL

ESCOLA FUNÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

O resultado está organizado por Escola, por Ambiente e por Ordem Alfabética do Nome dos Selecionados

Colégio Estadual São José Professor Regente do Centro de Multimeios MARGARIDA MARIA DOMINGOS DA SILVA Apto, com ressalvas

EEFM Cel. Luiz Felipe Professor Coordenador da Área de Ciências da Natureza FRANCISCA DAS CHAGAS GOMES APTO

EEFM Cel. Luiz Felipe Professor Coordenador da Área de Linguagens e Códigos ANGÉLICA MARIA FONTENELE PEREIRA Apto, com ressalvas

EEFM Cel. Luiz Felipe Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Ciências CRISTINA ARIMATEA DE ARAÚJO Apto, com ressalvas

EEFM Cel. Luiz Felipe Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Informática MARIA DA CONCEIÇÃO AGUIAR DO NASCIMENTO Apto, com ressalvas

EEFM Cel. Luiz Felipe Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Informática MÁRIO CÉSAR FONTENELE BATISTA Apto, com ressalvas

EEFM Cel. Luiz Felipe Professor Regente do Centro de Multimeios MARGARIDA MARIA DOMINGOS DA SILVA Apto, com ressalvas

EEM Jaime Laurindo da Silva Professor Coordenador da Área de Ciências Humanas ANELIZA CARVALHO FONTENELE Apto, com ressalvas

EEM Jaime Laurindo da Silva Professor Coordenador da Área de Linguagens e Códigos SUYARA ARAÚJO SOUSA Apto, com ressalvas

EEM Jaime Laurindo da Silva Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Ciências GLACIANE DO NASCIMENTO DA SILVA Apto, com ressalvas

EEM Jaime Laurindo da Silva Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Informática FRANCISCA MARIA FONTENELE MAGALHÃES Apto, com ressalvas

EEM Jaime Laurindo da Silva Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Informática JOSÉ MAURÍCIO MAGALHÂES APTO

EEM Jaime Laurindo da Silva Professor Regente do Centro de Multimeios EDILENE ARAÚJO GOUVEIA APTO

EEM Jaime Laurindo da Silva Professor Regente do Centro de Multimeios MARIA JOSÉ CARVALHO DE ARAÚJO Apto, com ressalvas

EEM Jaime Laurindo da Silva Professor Regente do Centro de Multimeios RUTH ROCHA Apto, com ressalvas

EEM Mons. José Augusto da Silva Professor Coordenador da Área de Ciências da Natureza JAIRO PEREIRA LIMA Apto, com ressalvas

EEM Mons. José Augusto da Silva Professor Coordenador da Área de Ciências Humanas LUZIRENE VITURIANA DE LIMA APTO

EEM Mons. José Augusto da Silva Professor Coordenador da Área de Linguagens e Códigos IVANIA DA SILVA LIMA APTO

EEM Mons. José Augusto da Silva Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Informática ANA GLÁUCIA SALES NOGUEIRA APTO

EEM Mons. José Augusto da Silva Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Informática FLÁDIA CARNEIRO DA COSTA APTO

EEM Mons. José Augusto da Silva Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Informática IRIS JEANNITA ALVES DE SOUZA APTO

EEM Mons. José Augusto da Silva Professor Regente do Centro de Multimeios FLÁDIA CARNEIRO DA COSTA Apto, com ressalvas

EEM Mons. José Carneiro da Cunha Professor Coordenador da Área de Ciências da Natureza WHERTON MOURÃO SIQUEIRA Apto, com ressalvas

EEM Mons. José Carneiro da Cunha Professor Coordenador da Área de Ciências Humanas EDNA MARIA PORTELA CARNEIRO Apto, com ressalvas

EEM Mons. José Carneiro da Cunha Professor Coordenador da Área de Linguagens e Códigos ALICE MARIA DO NASCIMENTO Apto, com ressalvas

EEM Mons. José Carneiro da Cunha Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Ciências ANTONIO VERAS DE OLIVEIRA Apto, com ressalvas

                              4ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
                              NÚCLEO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA E DA APRENDIZAGEM – NRDEA
                              ASSESSORIA TÉCNICA DA 4ª CREDE
                              CAMOCIM – CE

SELECÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES
 (Art. 4º, § 1º, da Lei Complementar Estadual  nº 22, de 24 de julho de 2000)

ANEXO ÚNICO – INTEGRANTE DO EDITAL 065/2012 – 4ª CREDE

RESULTADO FINAL

ESCOLA FUNÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

O resultado está organizado por Escola, por Ambiente e por Ordem Alfabética do Nome dos Selecionados

EEM Mons. José Carneiro da Cunha Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Informática JOSÉ DE ANCHIETA RODRIGUES ARAÚJO JÚNIOR APTO

EEM Mons. José Carneiro da Cunha Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Informática MAURÍCIO MELO MENDES APTO

EEM Mons. José Carneiro da Cunha Professor Regente do Centro de Multimeios EVANGELINA FERNANDES PEREIRA PACHECO Apto, com ressalvas

EEM Murilo Braga Professor Coordenador da Área de Ciências da Natureza JOSÉ DENISGLEY GOMES Apto, com ressalvas

EEM Murilo Braga Professor Coordenador da Área de Ciências Humanas RITA CÉLIA SAMPAIO PEREIRA APTO

EEM Murilo Braga Professor Coordenador da Área de Linguagens e Códigos MARIA EDILUESA BARROS DE OLIVEIRA Apto, com ressalvas

EEM Murilo Braga Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Ciências MÁRIO HENRIQUE VASCONCELOS DE LIMA APTO

EEM Murilo Braga Professor Regente do Centro de Multimeios MARIA CREUZILANY CABRAL Apto, com ressalvas

EEM Olímpio Sampaio da Silva Professor Coordenador da Área de Ciências da Natureza IRIS CONCEIÇÃO SILVA ABREU Apto, com ressalvas

EEM Olímpio Sampaio da Silva Professor Coordenador da Área de Ciências Humanas CELSO FREIRE PAIXÃO APTO

EEM Olímpio Sampaio da Silva Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Ciências FRANCISCA ELIZEUDA VIEIRA SOUSA Apto, com ressalvas

EEM Olímpio Sampaio da Silva Professor Regente do Centro de Multimeios BENEDITO EMILTON PAULINO DO NASCIMENTO Apto, com ressalvas

Liceu de Camocim Dep. Murilo Aguiar Professor Coordenador da Área de Ciências da Natureza ADRIANA MARIA DE LIMA OLIVEIRA APTO

Liceu de Camocim Dep. Murilo Aguiar Professor Coordenador da Área de Ciências Humanas CARLOS MANUEL DO NASCIMENTO APTO

Liceu de Camocim Dep. Murilo Aguiar Professor Coordenador da Área de Linguagens e Códigos EDIVALDO ARAÚJO JUNIOR APTO

Liceu de Camocim Dep. Murilo Aguiar Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Ciências FRANCISCA ROSÂNGELA ARAÚJO ROCHA APTO

Liceu de Camocim Dep. Murilo Aguiar Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Ciências WHELTON MOURÃO SIQUEIRA Apto, com ressalvas

Liceu de Camocim Dep. Murilo Aguiar Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Informática PEDRO ARAÚJO PEREIRA APTO

Liceu de Camocim Dep. Murilo Aguiar Professor Regente do Centro de Multimeios MARIA DOS NAVEGANTES DE PAULO Apto, com ressalvas

EEEP Mons. Expedito da Silveira de Sousa Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Ciências CHRISTIANE MACEDO SERRANO FEITOSA APTO

EEEP Mons. Expedito da Silveira de Sousa Professor Regente do Centro de Multimeios FRANCISCA MARIA FONTENELE MAGALHÃES Apto, com ressalvas

EEEP Mons. Expedito da Silveira de Sousa Professor Regente do Centro de Multimeios FRANCISCO DOS SANTOS ROCHA Apto, com ressalvas
0 0 0 0

	EDITAL N.º 065/2012
	Geral_2